
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА             
                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ              Проект 
 СЬОМА  СЕСІЯ 

(  пленарне засідання) 
РІШЕННЯ 

Від               березня 2022  року                                                                        №  
 

 

Про затвердження експертної оцінки 
вартості комунального майна 

 
Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 
03.10.2019 р. № 157-ІХ, Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність» від 12.07.2001 р. № 2658-ІІІ, ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та з метою впорядкування орендних відносин майна 
комунальної власності Скалатської міської ради, вдосконалення системи обліку, контролю, 
підвищення ефективності використання об’єктів комунальної власності, у зв’язку з 
необхідністю затвердження експертної оцінки вартості комунального майна та встановлення 
розміру орендної плати, враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, зв’язку  та сфери послуг, Скалатська 
міська рада  

                                                    ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про оцінку вартості: 
--частини нежитлового приміщення 18,3 кв.м ,що знаходиться на першому поверсі Будинку 
Культури  за адресою м.Скалат ,пр.Шевченка ,3 : в сумі—  56200,00  грн( п'ятдесят шість 
тисяч  двісті гривень); 
2.Відділу культури   здійснювати всі дії з передачі майна в оренду в тому числі з приводу  
передачі на аукціон та укладання договору оренди, передбачені чинним законодавством. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства,комунальної власності,зв′язку та сфери послуг. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Петро  Савончак 
 
 
 
 


